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Firma Kontakt Ausbildung Studium

A. u. K. Müller GmbH & Co. KG Frau Simone Batzik Technische/r Produktdesigner/in KIA Maschinenbau

Postfach 180351 0211 7391 124

40570 Düsseldorf ausbildung@akmueller.de

Bogestra AG Herr Tom Schleypen Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Universitätsstraße 58

44789 Bochum tom.schleypen@bogestra.de

Climatic Kälte- und Klimatechnik GmbH Mechatroniker/in für Kältetechnik KIA Maschinenbau

Mausegatt 19

44866 Bochum climatic-bochum@climatic.de

Demag Cranes & Components GmbH Frau Franziska Niedergriese Industriemechaniker/in KIA Mechatronik

Ruhrstraße 28 02335 922490

58300 Wetter franziska.niedergriese@konecranes.com

Dengler Engineering GmbH Frau Magali Dräger Technische/r Produktdesigner/in KIA Maschinenbau

Wullener Feld 52 02302 9615111

58454 Witten magali.draeger@dengler-engineering.de

Doncasters Precision Castings Bochum GmbH Herr Holger Braun Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Bessemerstraße 80 0234 622317 Werkzeugmechaniker/in

44793 Bochum hbraun@doncasters.com

Dieckerhoff GmbH Herr Nils Block Konstruktionsmechaniker/in KIA Maschinenbau

Voltaweg 2 KIA Mechatronik

44269 Dortmund info@dieckerhoff-gmbh.de

DIRAK GmbH Frau Ann-Kathrin Frank Technische/r Produktdesigner/in KIA Maschinenbau

Königsfelder Straße 1 KIA Mechatronik

58256 Ennepetal bewerbung@dirak.de

EMSCHERGENOSSENSCHAFT / LIPPEVERBAND Frau Inge Meinzer-Kahrweg Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Kronprinzenstraße 24 0201 1042622

45128 Essen ausbildung@eglv.de

ENTEX Rust & Mitschke GmbH Dennis Heidbrink Mechatroniker/in KIA Mechatronik

Heinrichstr. 67a 0234  891 22 580

44805 Bochum dennis.heidbrink@entex.de
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Gerresheimer Essen Frau Tina Bolz Mechatroniker/in KIA Mechatronik

Ruhrau 50 0201 5602 507

45279 Essen t.bolz@Gerresheimer.com

Hase Bikes Herr Leon Konzak Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Hiberniastraße 2 02309 9377265

45731 Waltrop leon.konzak@hasebikes.com

Hella KG Hueck & Co. Herr Dirk Breuer Mechatroniker/in KIA Mechatronik

Berghäuser Straße 30 02361 3075124

45663 Recklinghausen dirk.breuer@hella.com

Klingelnberg GmbH Herr Markus Fiedler Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Peterstraße 45 02192 81390 Mechatroniker/in

42499 Hückeswagen m.fiedler@klingelnberg.com

Kuhn Edelstahl GmbH Frau Lea Birkner Zerspanungsmechaniker/in KIA Maschinenbau

Otto-Hahn-Straße 12-14 02195 671229

42477 Radevormwald l.birkner@kuhn-edelstahl.com

Maschinenfabrik Köppern GmbH & Co. KG Herr Daniel Scheiker Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Königssteiner Straße 2-12 02324 207221 Zerspanungsmechaniker/in

45529 Hattingen d.scheiker@koeppern.de

OCS Optical Control Systems GmbH Frau Sonja Wolff Mechatroniker/in KIA Mechatronik

Wullener Feld 24 02302 95622-0

58454 Witten wolff@ocsgmbh.com

Open Grid Europe GmbH Herr Jonas Fauser Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Gladbecker Straße 404 KIA Mechatronik

45326 Essen jonas.fauser@oge.net

Paul Vahle GmbH & Co. KG Herr Thorsten Röhr Fertigungsmechaniker/in KIA Maschinenbau

Westicker Straße 52 02307 7040 Industriemechaniker/in

59174 Kamen thorsten.roehr@vahle.de

Schaeffler Technologies GmbH & Co. KG Herr Rüdiger Dittmann Industriemechaniker/in KIA Maschinenbau

Mettmanner Straße 79 0202 2932271

42155 Wuppertal ruediger.dittmann@schaeffler.com

Vogelsang & Benning GmbH Frau Susanne Kamp Elektroniker/in für Geräte & Systeme KIA Mechatronik

Hansastr.92 02327 547-160 

44842 Bochum susanne.kamp@vogelsangbenning.de
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